
Na osnovu člana 38, 55 i 56 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list Crne Gore“ broj 

02/18) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 05. januara 2019. godine, donijela je  

 

ODLUKU 

O IZBORU PREDSJEDNIKA OPŠTINE BUDVA 

 

Član 1 

Za predsjednika Opštine Budva bira se Marko Carević, dipl. ecc. iz Budve. 

 

Član 2 

Mandat predsjedniku Opštine Budva  traje 4 godine. 

 

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena u „Službenom listu Crne Gore -

opštinski propisi“. 

 

 

Broj : 10-16/1 

Budva, 05. januar 2019. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SVEČANA ZAKLETVA  
 

 

Na osnovu člana 57. Zakona o lokalnoj samoupravi predsjednik 

opštine dao je pred   Skupštinom svečanu izjavu: 

 

"Svečano se obavezujem da ću dužnost predsjednika opštine 

obavljati u skladu sa Ustavom, zakonom i statutom opštine." 

 

 

      PREDSJEDNIK OPŠTINE BUDVA,  

                 Marko Carević, s.r. 

     

 

 


